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REPUEBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR
KRUJE

Nr. 705Akti Kruje, me 14.11.2011

SHPALLJE
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Ne Gjvkaten e Rrethit Gjygsor Kruje eshte ne gjykim ceshtja
civile Nr. 705 Akti ge 1 perket :

PADITES : EAGLE MOBILE shpk

I PADITUR: -Shogeria “LIV HOLLDING” SHPK

ME OBJEKT: “permbushje detyrimi “

Baza Ligjore : Neni 131 [ K.Pr.Civile.

Nga Gjykata eshte njoftuar me flete thirrje p/paditur,

Shogeria “LIV Hollding” Sh.p.k ,Rrethi Kruje por flete thirrja e
kthyer me shenimin “ larguar®.

Ndodhur ne keto kushte Gjykata ne baze e per zbatim te
Ligjiit nxjerr kete shpallje per te paditurin Shogeria “LIV
HOLLDING ” Sh.p.k .Tirane , me adrese “me adrese
Tapize,Fushe-Kruje”

Gjyqi zhvillohet me date 30.11.2011 ora 09.00 ne Kruje.

Kjo shpallje behet ne 4 ( kater ) kopje , nje te afishohet prane
Gjykates se Rrethit Gjyqsor Kruje, dy kopje te dergohen prane
Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR) per tu afishuar ne
vende te dukshme dhe nje kopje te depozitohet ne sekretari.

GJYQTARE CESHTJES

NAZMIJE PENGILI



